## Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение Брасовского района Локотской детский сад №5

242300, Брянская область, Брасовский район, п.Локоть, проспект Ленина, дом.12 ОКПО 22338277, ОГРН 1143256012965, ИНН/КПП 3245516077/324501001

## Приказ

От 30.08.2024гг.

No59/2

«Об утверждении Положения о системе наставничества педагогических работников» в МБДОУ Локотской детский сад № 5

В соответствии с решением педагогического совета МБДОУ Локотской детский сад №5 от 30.08.2024 (протокол №1), с учетом первичной профсоюзной организации детского сада от 30.08.2024 (протокол №1)

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить и ввести со 02.09.2024 года в действие прилагаемые:
- 1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в МБДОУ Локотской детский сад №5
- 1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе наставничества педагогических работников в МБДОУ Локотской детский сад №5.
- 2. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива.
  - 3 Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Локотской детский сад №5

Дюбарова Т.А.